Schisma sub Alexandre Ili PP., 658 a.

Schismatitorum et haerelicorum sacramenta lormam liaberc, sed non virtulis effe-

ctum dcclaratur, 206 a.

Schyrense in Bavaria monasterium sub proteclione Apost. Sedis recipitur , eique

bona omnia ac donationes factae a proceribus. episcopis, caelerisque ronfir-

mantur, 514 /; et seq.

Scotiae episcopis antiquac libertates et consueludines ronfirmanlur , causaequf

graves Sedi Apostolicae reservantur, 746 b et seq.

Sedes Apostolica sola, non synodo praecedenle, valet suo slatui restiluere quos

synodus inique damnaverit, 202 b. Eius iudicia nomini licet retrahere , ibid.

Potestatem babet novas erigendi, iunctas separandi, dissitas uniendi Ecclesias,

748 /). Sedes Apost. prava tolerat, sed a canonicis constitutionibus non disce-

dit, 60 b. Sola potest a synodo prave damnatum absolvere, 202 b.

Senonensis archiep. contumacia, 163 b. Officio privatur, ibid. Ipse et successores

eius Lugdunensi archiepiscopo tamquam primati subiiciuniur, ibid.

Senonensis provincia Lugdunensi Ecclesiae subdita, 105 b.

Septimianum monasterium S. S-ilvatoris in tutelam Sedis Apostolicae recipitur , et

privilegia alia obtinet, 95 a et seq.

Sepulchri (S.) Ecclesia et fratres. V. Hierosolymitani sepulchri eie.

Siciliae insula a Saracenis vastata, 148 b.

Sigefredi Piacentini episcopi institulio confirmalur, 682 a.

Sdveslri (S.) Ecclesia ab Attone Trccensi episcopo Cluniacensi monasterio donata,

eidem confirmatur, 467 a et b.

Simon Noviomensis et Guarinus Amhianensis episcopi Ecclesiam Montis Desideri!

donanl monasterio Cluniacensi, 407 b et seq. Donatio corum confirmatur, ibid.

Simonia damnatur ab Alexandre 11 PP. in concilio Romano I, 2:3 a et seq. Per

simoniam nullus est ordinandus, 24 b. In Lucensem Ecclesiam invecta, 51 a.

Triplex eius species: a raanu , ab obsequio, a lingua, 104 b. Quam grave pec-

catum, 737 b. Ei subiectum esse declaratur dantem simul et accipientem, ibid.

Simoniaci a sacris sunt removendi , 70 b, 199 a. Gravis peccati rei, et ira Dei

super illos, 205 ^r.

Simoniacum est rem ecdesiasticam vendere vel adipisci mimere linguae , vel in-

debili oftìcii, vel pecunia, 204 a.

Siracusana Ecclesia a Rogerio comite Agarenis restitula , bonisque ancia con-

firmalur, indicta poena excommunicationis conlra cani quomodolibef per-

turbantes, 148 a et seq. Confirmantur ei bona; episcopus eius pallio cxornatur;

Apostolicae Sedi immediate subiicitur, 707 b.

Sixti (S.) Placenlinae dioecesis monasterium sub proteclione Apostolicae Sedis

suscipilur, eiusque bona omnia confirmantur, 384 b. 608 b.
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Synodiis. Maloriac in oa dcfìiiilae non aiiiplius liaclaiidae sunl, 449 b.

Svrus episcopus laiuieiisis diiiliirnas inlcr Pisanos ci lamienses discordias coiiipoiiil,

qua II-, aivliiepiscopali lionorc onialui', 'MI u et seq.

Sophiae (S.) Benevenlanae dioeccsis iiiouasleiiuin coiilirnialionein honorum ac pii-

vilegioruni olitine! , eiusque al)bali quintpiies in anno chirotliccaiuin usus

conceditur, lo'.) b oAseq. 15ona omnia iterum ei contirmanlur, -lìi b et seq.,

235 rt. Soli Apost. Sedi subiectum declaratur, 307 b.

Sophiae (S.) Capuaiiac dioecesis monaslerio facullas dalur ducendi aquam ex tluvio

Caloris, conluniatmque ei concambium, 285 a et seq.

Soranae (S.) Ecclesiac limiles descrilnmlur, eiusque bona omnia conlirmanlur, 257

b et seq.

Spai vis in Deum, 71 a.

Spoletanae cathedrali Ecilesiae bona conlirmanlur, 34. a et seq.

Sponheimense monaslerinm Moguntin. dioecesis sub protectione Apost. Sedis reci-

pitur, bonaque omnia ei data confìnnantur, 361 a et seq.

Squillacensis Ecclesia sub speciali Sedis Apostolicae iure recipitur, eique bona

omnia , el ea
,
quae ab Adelasia comitissa donata sunt , confìrmantur ,

cuni

decreto immunitatis et libertatis, 258 b et seq.

Staingaden (de) Ecclesiae S. loannis Baptistae canonicorum ordinis Praemonslratens.

conlirmanlur bona, eique privilegia nonnulla conceduntur, 033 o et seq.

Stephani (S.) Ecclesiae Disimi, dignitas matricis adiudicalur, 280 h.

Stephani (S.) Ecclesiae consueludines favore monachorum Trenorciensis monaslerii

confìrmantur, 301 0.

Stephani (S.) et S. loannis Baptistae Bisuntinae Ecclesiae canonicorum contro-

versia defìnitur, 280 a et seq. A iuramentis per eos factis liberi et soluti

declarantur, 295 b et seq. S. Stephani canonici obreplilie privilegium ma-

ternitatis Ecclesiae eorum in damnum Ecclesiae S. loannis a Paschali PP. 11

extorquent, 320 a. Res a Calixto dura legationis munere tungeretur in Galliis

examinaliu- , ihid. Senlentia l'ertur, qua maternitas Ecclesiae S. loannis adiu-

dicalur, ibìd. /*. Canonici S. Stephani, oblenta fraudolenler dilatione, Paschalem

PP. adeunl, sparsisque per urbcm figmenlis, privilegium prò se extorquent ,

321 rt. Non multo post IVaus ab eodem T'aschali detegilur, ibid. Reasumpta

causa a Calixto successore eius, privilegium Pascbalis cassatur, et maternitas

Ecclesiae S. loannis adiudicalur, cum decrelo ut ei^clesia S. Stephani con-